
Ogłoszenie 02

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 06 lutego 2013 08:53 - Poprawiony czwartek, 14 marca 2013 10:41

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 

  

w Strzelcach Opolskich Spółka Akcyjna, 

  

47-100 Strzelce Opolskie ,ul. 1 Maja 59

  

  

  

adres internetowy: www.pksstrzelceop.pl

  

e-mail: pks@pks.strzelceop.pl "> pks@pks.strzelceop.pl

  

  

Ogłasza przetarg nieograniczony (zamówienie sektorowe)

  

  

Znak sprawy: DZT/A/42/ON/2013

  

 1 / 6

mailto:&lt;a href=
mailto:pks@pks.strzelceop.pl


Ogłoszenie 02

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 06 lutego 2013 08:53 - Poprawiony czwartek, 14 marca 2013 10:41

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym przekazano do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej
dnia 06.02.2013r 

  

1.Przedmiot zamówienia:

  

Sukcesywna dostawa wraz z transportem oleju napędowego dla

  

Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Strzelcach Opolskich 

  

Spółka Akcyjna w szacunkowej ilości 386.000 litrów, wg normy PN-EN 590:2006

  

2.Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

  

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (SIWZ) można odebrać

  

osobiście w sekretariacie PKS Strzelce Op. S.A. ul. 1 Maja 59, od poniedziałku do piątku w go
dzinach
7.00-15.00,
za
pośrednictwem
poczty,
ponadto
SIWZ
jest
dostępna
na
stronie
internetowej
zamawiającego
www.pksstrzelceop.pl
(od
dnia

 2 / 6



Ogłoszenie 02

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 06 lutego 2013 08:53 - Poprawiony czwartek, 14 marca 2013 10:41

publikacji
ogłoszenia
o
powyższym
przetargu
w
Suplemencie
do
Dziennika

  

Urzędowego Unii Europejskiej do dnia otwarcia ofert). SIWZ jest bezpłatna.

  

3.Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.

  

4.Termin wykonania zamówienia: 01.05.2013r. – 30.04.2014r.

  

5.Warunki uczestnictwa w postępowaniu:

  

Zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

  

6.Kwota wadium:

  

Dostawca wnosi wadium w kwocie: 21.000,00 PLN.

  

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się na 2% wartości

  

zamówienia.

 3 / 6



Ogłoszenie 02

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 06 lutego 2013 08:53 - Poprawiony czwartek, 14 marca 2013 10:41

  

7.Kryteria oceny ofert:

  

- Cena (koszt) – 100 %

  

8.Miejsce i termin składania ofert:

  

Oferty należy składać do dnia 12.04.2013r. do godz. 10.00 w siedzibie

  

zamawiającego w Strzelcach Op, ul .1 Maja 59 – sekretariat.

  

  

9.Termin i miejsce otwarcia ofert:

  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2013r. o godz.10.30 w siedzibie

  

zamawiającego w Strzelcach Op, ul. 1 Maja 59.

  

  

10.Termin związania ofertą:

  

 4 / 6



Ogłoszenie 02

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 06 lutego 2013 08:53 - Poprawiony czwartek, 14 marca 2013 10:41

60 dni od otwarcia ofert.

  

11.Osobą uprawnioną do bezpośredniego kontaktowania się z oferentami jest : Bożena
Zahajkiewicz
tel.(077)
4622566,723186601

  

12. Dostawy nie będą objęte umową ramową.

  

13.Dla zamówienia nie został ustanowiony dynamiczny system zakupów.

  

14.Aukcja elektroniczna nie zostanie wykorzystana.

  

  

  

Załączniki:

  

  

1. SIWZ PKS Strzelce Op.

  

 5 / 6

images/SIWZ%20PKS%20Strzelce%20Op%202013.pdf


Ogłoszenie 02

Wpisany przez Henryk Ogaza
środa, 06 lutego 2013 08:53 - Poprawiony czwartek, 14 marca 2013 10:41

  

2. Załącznik nr 1 Oferta cenowa

  

  

3. Załącznik nr 2 Oświadczenie oferenta

  

  

4. Załącznik nr 3 Wzór umowy

  

  

5. Pytania i odpowiedzi do przetargu

  

  

  

 6 / 6

images/załącznik%20nr%201%20oferta%20cenowa.pdf
images/załącznik%20nr%202%20oswiadczenie%20oferenta.pdf
images/załącznik%20nr%203%20wzór%20umowy.pdf
images/Pytania%20i%20odpowiedzi%20do%20przetargu%202013%2003%2014.pdf

